
















広告欄

広告の内容その他広告掲載に関するすべての事項については、広告主が一切の責任を負うものとします。広告の内容は各問い合わせ先へお問い合わせください。

京秀 LaLa 振袖館

広告欄広告欄広告欄

　「広報ひの」では、良質な産業情報を発信し、市民生活
に役立てていただくとともに、市内産業の活性化を図る
目的で、有料広告掲載を行っています。
　発行部数は91,100部で市内全世帯に配布されます。会
社やお店の宣伝、イメージづくりに、「広報ひの」広告掲
載をご検討ください。

広報ひのに広告を載せませんか
1001098ID 問 市長公室広報担当（☎514-809２）

23 かんたん検索!  市公式 HP に各記事の見出し横のID番号を入力
今号に関するお問い合わせ　日野市役所　代表☎ 585－1111　FAX 581－2516　 soudan@city.hino.lg.jp
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今こそ、諸力融合を
私たち自身の手で、コロナ禍と将来課題を克服しよう
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1016336ID新型コロナウイルスワクチン接種について

※3月18日時点の情報に基づき作成しています。今号に掲載の事業・イベントなどは中止または延期される場合があります

問い合わせはコールセンター(☎0120-950-391)へ

４月は高齢者施設を対象に実施
　市では4月から高齢者（65歳以上）の方を
対象として接種を開始する予定でしたが、
ワクチンの供給量が少ないため、4月から
のワクチン接種は、高齢者施設に入所する
方々を対象として開始します。
　なお、対象施設については、今後、関係
機関および各施設などと協議し決定しま
す。

接種クーポン券の送付について
65歳以上の方やそれ以外の年齢区分の方

への接種クーポン券の発送や接種の開始時
期については未定です。今後、広報や市
などでお知らせします。
　なお、転入された方には改めて市から接
種クーポン券を送付します（送付時期は未
定）。また、転出される方は転出先の自治体
にお問い合わせください。

接種会場について
　　　 市内の病院・診療所な
ど※詳細は現在調整中
　　　　生活・保健センター、
七生福祉センター、イオン
モール多摩平の森3階イオン
ホール※各会場への直接の問
い合わせはご遠慮を

新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター（☎0120-950-391※9:00～19:00。3月31日までは日曜日、祝日を除く。聴覚に障害のある方は　
583-2400）、新型コロナワクチンに関する厚生労働省の電話相談窓口（☎0120-761770※9:00～21:00）
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市内で転居した方
　令和３年３月２３日までに転居届を提出した方は新しい住所
地の投票所で、３月２4日以降に転居届を提出した方は従前
の投票所で投票してください。

手話通訳について
　手話通訳者を各投票所（期日前投票所を含む）に手配しま
す。通訳者が対応できる時間・場所は下表の通りです。な
お、事前に選挙管理委員会事務局までご連絡いただければ、
指定の日時・場所で手話通訳者が対応します。

投票できる方
　平成15年4月19日以前に生まれた方で、令和３年1月10日
までに日野市の住民基本台帳に登録され、投票日まで引き
続き日野市に住んでいる方です。

期日前投票
　投票日当日に投票所に行けない方は、期日前投票をご利
用ください。お手元に投票所入場券が届いている方は、裏
面の「宣誓書（兼請求書）」に必要事項を記載し、期日前投票
所にお持ちください。なお、最終日は大変な混雑が予想さ
れますのでご注意ください。

日程 会場 時間

4月12日㈪～
17日㈯

市役所1階101会議室
8:３0～２0:00

七生公会堂1階七生福祉センター

イオンモール多摩平の森３階イオ
ンホール（※） 10:00～２0:00

日程 会場 時間

（期日前投票）
4月12日 ㈪ ～
17日㈯

市役所1階101会議室
8:３0～２0:00

七生公会堂1階七生福祉センター

イオンモール多摩平の森３階イオ
ンホール（※） 10:00～２0:00

（投票日当日）
4月18日㈰ 各投票所 7:00～２0:00

（※） 期日前投票期間中、新型コロナウイルス感染防止のため、エスカレーターの一部停止、駐車場出入口の一部閉鎖といった対応が取られ
る場合があります。営業時間の短縮などについては、イオンモール多摩平の森公式 HP にて随時更新されますので、ご確認ください

選挙人の皆さまへお願いしたいこと
1　投票所では、他の選挙人の方と間隔を空けてお並びください。
２　 投票の際はマスクの着用やせきエチケットのご配慮をお願いしま

す。
３　 投票所が混雑する時間帯を避けて投票をお願いします。右図は令

和２年7月の東京都知事選挙における、投票日当日の時間別投票者
数のグラフです。

　選挙管理委員会では、選挙人の皆さまが安心して投票できるよう、
以下の感染症対策を行います。ご理解とご協力をお願いします。
1　投票所に手指消毒用のアルコール消毒液を用意します。
２　投票所の係員はマスクを着用します。
３　投票所では定期的に扉や窓の開閉を行い、換気に努めます。
4　 筆記具や投票記載台などの不特定多数の方が触れる箇所は定期的

に消毒します。また、筆記具については備え付けのもの以外に持
参されたもの（黒鉛筆推奨）もご使用いただけます。

時間別投票者数（全投票所分）
（令和２年東京都知事選挙）

3,464

5,449

6,978

6,724

5,009

4,419

5,384

4,896

4,721

4,335

3,507

3,095

（人）0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

（時間帯）

1,000 3,000 5,000 7,000 

　日野市長選挙・日野市議会議員補欠選挙の投票状況と開票速報は、市 HP をご覧ください。
　投票状況の発表時間は、9:00、1２:00、15:00、18:00、２0:00（最終）です。なお、集計作業に時
間がかかり、ホームページの更新が遅れる場合があります。

日野市長選挙
日野市議会議員補欠選挙4月18日㈰

7:00～20:00

投票日・時間

問 選挙管理委員会事務局（☎514-8806  senkan@city.hino.lg.jp）1016614ID

新型コロナウイルスの感染症対策について


